
SamDVMCHBU "Ichki yuqumsiz kasalliklar" kafedrasi katta o„qituvchisi 

M.A.Sulaymonovning Veterinariya diagnostikasi va oziq-ovqat xavfsizligi 

fakulteti 1-oqim (201 va 202) talabalari uchun "Klinik diagnostika va 

rentgenologiya" fanidan "Suyak va bo„g„im kasalliklari rentgenodiagnostikasi. 

Go„sht mahsulutlarini rentgenologik nazoratdan o„tkazish usullari" mavzusidagi 

ochiq ma'ruza matniga 

TAQRIZ 

O„zbekistonda chorvachilik mahsulotlarini ko„paytirishda klinik va 

subklinik tashhis qo„yib, kasalliklarni o„z vaqtida davolash va oldini olish orqali 

oziq-ovqat xavfsizligi taminlanadi. Bu borada hayvonlarda Suyak va bo„g„im 

kasalliklari rentgenodiagnostikasi. Go„sht mahsulutlarini rentgenologik 

nazoratdan o„tkazish usullari metodikalarini bo„lajak veterinarlarning o„rganishi 

va muammoni hal qilishda muhim o„rin egallaydi. 

Suyak va bo„g„im kasalliklari rentgenodiagnostikasi. Go„sht mahsulutlarini 

rentgenologik nazoratdan o„tkazish usullari chorvachilikda, ishlab chiqarishda 

ko„p uchraydigan va chorvachilikka katta iqtisodiy zarar yetkazadigan 

kasalliklarga ertanchi tashhis qo„yish va ulardan mo„l mahsulot olish uchun zarur 

va rejali tizimdir. Chorvachilikda rejali bu tizimni yetarli darajada yo„lga 

qo„yilmaganligi oqibatida modda almashinuvining tur kasalliklari bilan chorva 

mollari ko„p kasallanadi, va kasallik orqali organizimga yod bo„lgan jisimni 

hayvon este‟mol qilishi orqali bir necha turdagi (travmatik retikulit, travmatik 

perikardit va boshqa….) kasalliklar organizimda rivoj topadi, natijada ushbu 

hayvon go„shtlari veterinariya nazoratidan o„tmagan hollarda korxonalarda qayta 

ishlanadi, va qayta ishlanishi orqali go„sht va go„sht mahsulotlarining sifati 

buziladi. 

Ushbu ma'ruza matni fanning o„quv va ishchi dasturlari asosida 

tayyorlangan bo„lib, uning tarkibida mavzuning maqsadi, suyak va bo„g‟im 

kasalliklarining turlari va diagnostikasi, go„sht mahsulotlarini renetgenologik 

tashhis usullari va bajarish texnikasi batafsil yoritilgan, shu bilan birga, o„quv 

elementlari, tayanch iboralar, rasmlar, foydalanilgan adabiyotlar ro„yxati berilgan. 

Klinik diagnostika va rentgenologiya fani dasturi va ishchi o„quv dasturi 

asosida tayyorlangan ma'ruza matnini o„quv jaraayonida qo„llash uchun tavsiya 

etaman. 
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